TOÀ ÁN NHÂN DÂN

   TỈNH QUẢNG NINH

           --- *** ---

   Số: 03/2022/QĐ-PT

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                              -------------- *&* ---------------

Quảng Ninh, ngày 25 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN HÀNH CHÍNH

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH

 Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

Thẩm phán - Chủ tọa phiên tòa: Bà Đỗ Thị Duyên

Các thẩm phán: Ông Bùi Đức Tuấn

                           Ông Phạm Hồng Thái

Sau khi xét xử sơ thẩm, bản án hành chính sơ thẩm số 01/2022/HC-ST ngày

15/9/2022 của Tòa án nhân dân thành phố C bị kháng cáo như sau:

Ngày 29/9/2022, người khởi kiện là bà Phạm Thị T có đơn kháng cáo đề

nghị Tòa án cấp phúc thẩm hủy án sơ thẩm.

XÉT THẤY:

Trong thời hạn chuẩn bị xét xử phúc thẩm, người kháng cáo rút toàn bộ

kháng cáo theo điểm c khoản 1 điều 229 Luật tố tụng hành chính.

Căn cứ điểm c khoản 1 Điều 229 Luật tố tụng hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hành chính thụ lý số 03/2022/TLPT-HC

ngày 01/11/2022 về việc “khiếu kiện hành vi hành chính” giữa:

Người khởi kiện: bà Phạm Thị T, sinh năm 1948. ĐKHKTT: Thôn 1, xã H,

thành phố C, tỉnh Quảng Ninh.

Người bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp của người khởi kiện: ông Nguyễn

Văn N - Luật sư thuộc Công ty Luật TNHH N thuộc Đoàn Luật sư thành phố Hà

Nội.

Người bị kiện: Chủ tịch UBND xã H, thành phố C, tỉnh Quảng Ninh.

Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:

+ Trần Văn M. ĐKHKTT: Khu 4, phường B, thành phố C, tỉnh Quảng Ninh.

+ Trần Việt H, Lê Thị L, Trần Thị K, Trần Thị Hải Y, Trần Thị Minh T,

Trần Thu D; Cùng địa chỉ: Thôn 1, xã H, thành phố C, tỉnh Quảng Ninh.

2. Bản án hành chính sơ thẩm số 01/2022/HC-ST ngày 15/9/2022 của Tòa

án nhân dân thành phố C có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra quyết định này.

3. Về án phí: Bà Phạm Thị T được miễn án phí phúc thẩm theo quy định

pháp luật.

Nơi nhận:

- VKSND tỉnh Quảng Ninh.

- Đương sự.

- Lưu hồ sơ vụ án.

                                     TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

                         THẨM PHÁN- CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

                                          (đã ký)

                                     Đỗ Thị Duyên